MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
Campus Boa Vista

PORTARIA N" 203/2018/CBV/IFRR, DE 08 DE JUNHO DE 2018

O DIRETOR DE ENSINO EM EXERCÍCIO DA DIREÇÃO-GERAL
DO CAMPUS BOA VISTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA DE RORAIMA, no uso das atribuições legais que lhe foram conferidas
pela PORTARIA IFRR N° 897/GR, de 04 de junho de 2018,

RESOLVE:

Art. 1.° Constitui! a Comissão interna responsável pela organi7ação e execução
da Comemoração dos 25 anos da Instituição (ETFRR, CEFET-RR e IFRR), a ser composta
pelos servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro.

- VIRGINIA GUEDELHO DE ALBUQUERQUE CARVALHO
- ANANIAS NORONHA FILHO
- ELISANGELA SILVA DA COSTA
- EMILIO LUIZ FARIA RODRIGUES
- GIOVANI CALERRI DOS SANTOS PENA JUNIOR
- JERUSA SOARES DA ROCHA
- JOSEANE DE SOUZA CORTEZ
- MARESSA CARVALHO TEIXEIRA
- NATALIA SILVA RODRIGUES
- SUZANA MENEZES MACEDO

Art. 2.° A Coordenação de Gestão de Pessoas deve adotar as providências
cabíveis à aplicação da presente portaria.

Art. 3.° Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

ANAN A
Diretor de Ensino em Exercício da Direç

Portaria N° 897/GR, de 04 e junho de 2018.
do Campus Boa Vista

	00000001